
MESIT střední škola, o.p.s.
Podnikání
1998 – 2000  SŠ s maturitou

Sou Mesit
Modistka- kloboučnice
1995 – 1998  Vyučení

Prodavač v zahradě-zahradník
Unihobby, Staré město
říjen 2021 – březen 2024  2 roky a 6 měsíců 

Prodej zboží, vyskladnovani, pomoc zákazníkům. Veškerý sortiment. Od kytek, hnojiv, substratů, bazénů,

bazénové chemie, techniky, jako sekačky, křovinořezy, čerpadla. Dále pak grily, pet program, pletiva. Vše

co se týká zahrady.

Lakovna
Mesit galvanica s.r.o.
květen 2017 – červen 2020  3 roky a 2 měsíce 

Ochrana ploch před nalakováním. Odmašťování, odchránění a balení již nalakovaných kusů . Ne lakování.

Operátor výroby
AVX
2008 – 2016  8 let a 6 měsíců 

Obsluha terminačníh strojů. Obsluha testovacích modulů. Vizuální kontrola.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

 734******  vol***@***.cz
 Rok narození 1981

Věra V.

ID: 703496

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Vysokozdvižný vozík (zdvižka)
Obsluha a pomoc zákazníkům s uskladneným zbožím, které je mimo jejich dosah. V
unihobby jsou uskladněny zásoby ve vrchních, až stopnich pozicich
leden 2022

Ráda maluji obrázky a tvořím z přírodních materiálů. 
Ráda chodím do přírody.
Včelařím.

Kde hledám práci
Uherské Hradiště + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Prodavač

Možná spolupráce
Plný úvazek

Polešovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-v-zahrade-zahradnik-lakovna-operator-vyroby-zivotopis-703496

	Věra V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


